
 

Poz.409 

UCHWAŁA NR 495 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr 451 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie  

i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim  
w roku akademickim 2020/2021 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669) 
oraz art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego 
postanawia, co następuje:  

§ 1 
W uchwale nr 451 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 czerwca  

2019 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania rekrutacyjnego na studia 
pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia na 
Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2020/2021 (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 198) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w dziale I w § 2 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 
„15) Internetowej Rekrutacji Kandydatów, zwanej dalej „IRK” – należy przez to 
rozumieć elektroniczny system rekrutacji kandydatów na studia;”; 
2) w dziale III w rozdziale 2 w § 14  ust. 1 pkt 1  lit. g wyraz „high” otrzymuje brzmienie 
„higher”; 
3) w dziale III w rozdziale 2 w § 17 w ust. 2 fragment: „znajomość języka polska” 
otrzymuje brzmienie: „znajomość języka polskiego”; 
4) w dziale IV w rozdziale 1 w § 29 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
 „6. Kandydaci zakwalifikowani do wpisania na listę studentów są zobowiązani 
przedłożyć dokumenty, o których mowa w ust. 2-4, oraz inne dokumenty wymagane 
do podjęcia studiów w terminach wyznaczonych przez komisje rekrutacyjne zgodnie 
z harmonogramem postępowania rekrutacyjnego określonego na poszczególne 
kierunki studiów w załączniku nr 4 do uchwały. Termin na dostarczenie zaświadczenia 
potwierdzającego posiadanie przez kandydata wykształcenia średniego 
uprawniającego do podjęcia studiów wyższych w Polsce lub zaświadczenia 
o nostryfikacji dyplomu ukończenia studiów wyższych – jeśli dotyczy kandydata – 
wynika z decyzji Rektora.”; 
5) w dziale IV w rozdziale 1 w § 29 po ust. 9 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: 



2 

 „10. Komisja rekrutacyjna nie dokonuje wpisu na listę, o której mowa w ust. 1, 
osoby posiadającej status aktywnego studenta tego samego kierunku studiów.”; 
6) w dziale IV w rozdziale 1 po § 30 dodaje się § 30a w brzmieniu: 

„§ 30a 
Po terminie określonym w § 4 ust. 2 indywidualne decyzje w sprawach 

dotyczących przywrócenia lub przedłużenia terminów postępowania rekrutacyjnego 
podejmuje Rektor po zapoznaniu się z opinią właściwej komisji rekrutacyjnej.”; 
7) w załącznikach nr 1, 3, 4 i 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku do 
uchwały. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor UW: M. Pałys 
 

  



3 

Załącznik 
do uchwały nr 495 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 451 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 

rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego 
stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2020/2021 

 
 

1) w załączniku nr 1 do uchwały nr 451 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
26 czerwca 2019 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia 
drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2020/2021 

Szczegółowe warunki i tryb postępowania rekrutacyjnego na pierwszy rok studiów 
pierwszego stopnia, jednolitych studiów magisterskich i studiów drugiego stopnia 

na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2020/2021 
wprowadza się następujące zmiany: 
„1) I. Studia pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie 

a) w punkcie 12. Kierunek studiów: bioinformatyka i biologia systemów 
w podpunkcie 1 w literach a, b, c, d i e 
drugi wiersz tabeli otrzymuje brzmienie: 

waga = 5%  waga = 15% waga = 10% waga = 35% waga = 35% 

b) punkt 37. Kierunek studiów: filologia polska  
otrzymuje brzmienie: 
„37. Kierunek studiów: filologia polska 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 3 lata 
 
1) Zasady kwalifikacji  
 
Próg kwalifikacji: 45 pkt. 
 
a) Kandydaci z maturą 2005-2020 

 
Przedmiot wymagany 
 
Język polski 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 

Przedmiot punktowany 
 
Matematyka 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 

Przedmiot wymagany* 
 
Język obcy do wyboru z: 
j. angielski, j. francuski,  
j. niemiecki, j. 
hiszpański, 
j. włoski, j. rosyjski,  
j. portugalski, 
j. szwedzki, j. słowacki 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 

Przedmiot wymagany 
 
Jeden przedmiot  
do wyboru z:  
filozofia, geografia, 
historia, historia muzyki, 
historia sztuki, język 
łaciński i kultura antyczna, 
język grecki i kultura 
antyczna, informatyka, 
język mniejszości 
narodowej (białoruski, 
litewski, ukraiński), język 
mniejszości etnicznej – 
łemkowski, 
język regionalny – 
kaszubski, 
wiedza o społeczeństwie,  
wiedza o tańcu,  
j. angielski*, j. francuski*, 
j. niemiecki*, j. hiszpański*, 



4 

j. włoski*, j. rosyjski*, 
j. portugalski*,  
j. szwedzki*,j. słowacki* 
 
P. rozszerzony x 1  

waga = 65%  waga = 15% waga = 10% waga = 10% 

*W przypadku wyboru języka obcego nowożytnego jako czwartego przedmiotu wymaganego, języki obce w 
kolumnie 3 i 4 muszą być różne. 
 

b) Kandydaci ze starą maturą 
 

Przedmiot wymagany 
 
Język polski 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
albo 
brak poziomu x 0,8 
 

Przedmiot punktowany 
 
Matematyka 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
albo 
brak poziomu x 0,8 
 

Przedmiot wymagany* 
 
Język obcy do wyboru z: 
j. angielski, j. francuski,  
j. niemiecki,  
j. hiszpański, 
j. włoski, j. rosyjski 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
albo 
brak poziomu x 0,8 
 

Przedmiot wymagany 
 
Jeden przedmiot  
do wyboru z:  
filozofia, geografia, 
historia, historia muzyki, 
historia sztuki, język 
łaciński i kultura antyczna, 
informatyka, 
język mniejszości 
narodowej (białoruski, 
litewski, ukraiński), język 
mniejszości etnicznej – 
łemkowski, 
język regionalny – 
kaszubski, 
wiedza o społeczeństwie,  
j. angielski*, j. francuski*, 
j. niemiecki*, j. hiszpański*, 
j. włoski*, j. rosyjski* 
 
P. rozszerzony x 1  
albo 
brak poziomu x 0,8 

waga = 65%  waga = 15% waga = 10% waga = 10% 

*W przypadku wyboru języka obcego nowożytnego jako czwartego przedmiotu wymaganego, języki obce w 
kolumnie 3 i 4 muszą być różne. 
 

c) Kandydaci z Maturą Międzynarodową (IB) 
 

Przedmiot wymagany 
 
Język polski 
albo  
język A* 
albo 
literature and 
performance* 
 
P. niższy (SL) x 0,6 
albo 
P. wyższy (HL) x 1   

Przedmiot punktowany 
 
Matematyka 
 
P. niższy (SL) x 0,6 
albo 
P. wyższy (HL) x 1  
 
 

Przedmiot wymagany 
 
Język obcy nowożytny 
 
P. niższy (SL) x 0,6 
albo 
P. wyższy (HL) x 1  
 
  

Przedmiot wymagany 
 
Jeden przedmiot do wyboru 
z: język obcy nowożytny**, 
filozofia, geografia, 
historia, informatyka, 
łacina, greka klasyczna, 
zarządzanie, ekonomia, 
psychologia, antropologia, 
historia, przedmiot z grupy 
„sztuka”, polityka, 
technologia informacyjna 
w globalnym 
społeczeństwie (ITGS), 
technologia projektowania, 
nauka o środowisku 
(ES&S) 
 
P. wyższy (HL) x 1 

waga = 65% waga = 15% waga = 10% waga = 10% 

*W wypadku braku języka polskiego; języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne. 
** W wypadku wyboru języka obcego jako czwartego przedmiotu wymaganego języki w kolumnach 1, 3 i 4 muszą 
być różne. 



5 

d) Kandydaci z Maturą Europejską (EB) 
 

Przedmiot wymagany 
 

Język polski 
albo język L1* 

 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  

 
 

Przedmiot punktowany 
 

Matematyka 
 

P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  

 
 

Przedmiot wymagany 
 

Język obcy nowożytny 
 

P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  

 
 
 

Przedmiot wymagany 
 

Jeden przedmiot do 
wyboru z: filozofia, 
geografia, historia, 
łacina, greka klasyczna, 
ekonomia, sztuka, 
muzyka, informatyka, 
język obcy nowożytny** 

 
P. rozszerzony x 1  

waga = 65% waga = 15% waga = 10% waga = 10% 

* W wypadku braku języka polskiego; języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne. 
** W wypadku wyboru języka obcego jako czwartego przedmiotu wymaganego języki w kolumnach 1, 3 i 4 muszą 
być różne. 
 

e) Kandydaci z maturą zagraniczną  
 

Przedmiot wymagany 
 
Język polski albo 
język oryginalny 
matury* 
 
 

Przedmiot punktowany 
 
Matematyka 
 
 

Przedmiot wymagany 
 
Język obcy nowożytny 

Przedmiot wymagany 
 

Jeden przedmiot do 
wyboru z: filozofia, 
geografia, historia, 
historia sztuki, łacina, 
greka klasyczna, 
sztuka, muzyka, 
informatyka, polityka, 
socjologia, wiedza o 
społeczeństwie, 
antropologia, język 
obcy nowożytny** 
 

waga = 65% waga = 15% waga = 10% waga = 10% 

* Języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne. 
** W wypadku wyboru języka obcego jako czwartego przedmiotu wymaganego języki w kolumnach 1, 3 i 4 muszą 
być różne. 
 

2) Sprawdzian kompetencji kandydatów do studiowania w języku polskim 
 
Forma sprawdzianu: rozmowa sprawdzająca znajomość języka polskiego. 
Podczas rozmowy sprawdzana będzie znajomość języka polskiego na poziomie umożliwiającym 
podjęcie przez Kandydata studiów w języku polskim, w tym:  
• znajomość podstawowej terminologii językoznawczej z zakresu gramatyki opisowej języka 

(części zdania, części mowy, rodzaje zdań, klasyfikacje głosek) (0-25 pkt.); 
• znajomość podstawowej terminologii teoretycznoliterackiej (0-25 pkt.); 
• umiejętność czytania ze zrozumieniem i interpretacji wybranego tekstu poetyckiego (0-25 pkt.); 
• umiejętność czytania ze zrozumieniem i ustnego streszczenia wybranego tekstu naukowego 

lub popularno-naukowego poświęconego tematyce językoznawczej lub literaturoznawczej  
(0-25 pkt.). 

Próg punktowy konieczny do uznania kompetencji językowych za wystarczające: 60 pkt.  
Potwierdzenie przez komisję wystarczającej znajomości języka polskiego jest warunkiem 
dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania rekrutacyjnego.”. 

c) w punkcie 107. Kierunek studiów: praca socjalna 
w podpunkcie 1: 
– w literze a 
fragment: 
„Wynik końcowy postępowania kwalifikacyjnego jest obliczany w następujący sposób: wyniki 
egzaminów z trzech wybranych przedmiotów mnożone są przez wagi im przyporządkowane, 
a następnie sumowane. Maksymalna liczba punktów, jaką mogą zdobyć kandydaci w postępowaniu 
kwalifikacyjnym, wynosi 100 punktów w przypadku poziomu rozszerzonego, 60 punktów 



6 

w przypadku poziomu podstawowego.” 
otrzymuje brzmienie: 
„Wynik końcowy postępowania kwalifikacyjnego jest obliczany w następujący sposób: wyniki 
egzaminów z trzech wybranych przedmiotów mnożone są przez wagi im przyporządkowane, 
a następnie sumowane. Otrzymany wynik jest dzielony przez 3. Maksymalna liczba punktów, jaką 
mogą zdobyć kandydaci w postępowaniu kwalifikacyjnym, wynosi 100 punktów w przypadku 
poziomu rozszerzonego, 60 punktów w przypadku poziomu podstawowego.” 
– w literze b 
fragment: 
„Wynik końcowy postępowania kwalifikacyjnego jest obliczany w następujący sposób: wyniki 
egzaminów z trzech wybranych przedmiotów mnożone są przez wagi im przyporządkowane, 
a następnie sumowane. Maksymalna liczba punktów, jaką mogą zdobyć kandydaci w postępowaniu 
kwalifikacyjnym, wynosi 100 punktów w przypadku poziomu rozszerzonego, 60 punktów 
w przypadku poziomu podstawowego, 80 punktów w przypadku braku poziomu.” 
otrzymuje brzmienie: 
„Wynik końcowy postępowania kwalifikacyjnego jest obliczany w następujący sposób: wyniki 
egzaminów z trzech wybranych przedmiotów mnożone są przez wagi im przyporządkowane, 
a następnie sumowane. Otrzymany wynik jest dzielony przez 3. Maksymalna liczba punktów, jaką 
mogą zdobyć kandydaci w postępowaniu kwalifikacyjnym, wynosi 100 punktów w przypadku 
poziomu rozszerzonego, 60 punktów w przypadku poziomu podstawowego, 80 punktów 
w przypadku braku poziomu.” 
– w literze c 
fragment: 
„Maksymalna liczba punktów, jaką mogą zdobyć kandydaci w postępowaniu kwalifikacyjnym, 
wynosi 100 punktów w przypadku poziomu wyższego (HL), 60 punktów w przypadku poziomu 
niższego (SL).” 
otrzymuje brzmienie: 
„Wynik końcowy postępowania kwalifikacyjnego jest obliczany w następujący sposób: wyniki 
egzaminów z trzech wybranych przedmiotów mnożone są przez wagi im przyporządkowane, 
a następnie sumowane. Otrzymany wynik jest dzielony przez 3. Maksymalna liczba punktów, jaką 
mogą zdobyć kandydaci w postępowaniu kwalifikacyjnym, wynosi 100 punktów w przypadku 
poziomu wyższego (HL), 60 punktów w przypadku poziomu niższego (SL).” 
– w literze d 
fragment: 
„Maksymalna liczba punktów, jaką mogą zdobyć kandydaci w postępowaniu kwalifikacyjnym, 
wynosi 100 punktów w przypadku poziomu rozszerzonego, 60 punktów w przypadku poziomu 
podstawowego.” 
otrzymuje brzmienie: 
„Wynik końcowy postępowania kwalifikacyjnego jest obliczany w następujący sposób: wyniki 
egzaminów z trzech wybranych przedmiotów mnożone są przez wagi im przyporządkowane, 
a następnie sumowane. Otrzymany wynik jest dzielony przez 3. Maksymalna liczba punktów, jaką 
mogą zdobyć kandydaci w postępowaniu kwalifikacyjnym, wynosi 100 punktów w przypadku 
poziomu rozszerzonego, 60 punktów w przypadku poziomu podstawowego.” 
– w literze e 
fragment: 
„Sposób przeliczania punktów 
 
Punkty za poszczególne przedmioty przyznaje się z uwzględnieniem poniższych wag: 

EGZAMIN MATURALNY 
(Część pisemna) Poziom  Waga 

Przedmiot/y wybrany 
poziom podstawowy 0,6 
poziom rozszerzony 1 

 
  



7 

otrzymuje brzmienie: 
„Sposób przeliczania punktów 
Punkty za poszczególne przedmioty przyznaje się z uwzględnieniem zasad określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 
Wynik końcowy postępowania kwalifikacyjnego jest obliczany w następujący sposób: wyniki 
egzaminów z trzech wybranych przedmiotów mnożone są przez wagi im przyporządkowane, 
a następnie sumowane. Otrzymany wynik jest dzielony przez 3. Maksymalna liczba punktów, jaką 
mogą zdobyć kandydaci w postępowaniu kwalifikacyjnym, wynosi 100 punktów.”. 

d) w punkcie 111. Kierunek studiów: profilaktyka społeczna i resocjalizacja  
w podpunkcie 1: 
– w literze a 
fragment: 
„Wynik końcowy postępowania kwalifikacyjnego jest obliczany w następujący sposób: wyniki 
egzaminów z trzech wybranych przedmiotów mnożone są przez wagi im przyporządkowane, 
a następnie sumowane. Maksymalna liczba punktów, jaką mogą zdobyć kandydaci w postępowaniu 
kwalifikacyjnym, wynosi 100 punktów w przypadku poziomu rozszerzonego, 60 punktów 
w przypadku poziomu podstawowego.” 
otrzymuje brzmienie: 
„Wynik końcowy postępowania kwalifikacyjnego jest obliczany w następujący sposób: wyniki 
egzaminów z trzech wybranych przedmiotów mnożone są przez wagi im przyporządkowane, 
a następnie sumowane. Otrzymany wynik jest dzielony przez 3. Maksymalna liczba punktów, jaką 
mogą zdobyć kandydaci w postępowaniu kwalifikacyjnym, wynosi 100 punktów w przypadku 
poziomu rozszerzonego, 60 punktów w przypadku poziomu podstawowego.” 
– w literze b 
fragment: 
„Wynik końcowy postępowania kwalifikacyjnego jest obliczany w następujący sposób: wyniki 
egzaminów z trzech wybranych przedmiotów mnożone są przez wagi im przyporządkowane, 
a następnie sumowane. Maksymalna liczba punktów, jaką mogą zdobyć kandydaci w postępowaniu 
kwalifikacyjnym, wynosi 100 punktów w przypadku poziomu rozszerzonego, 60 punktów 
w przypadku poziomu podstawowego, 80 punktów w przypadku braku poziomu.” 
otrzymuje brzmienie: 
„Wynik końcowy postępowania kwalifikacyjnego jest obliczany w następujący sposób: wyniki 
egzaminów z trzech wybranych przedmiotów mnożone są przez wagi im przyporządkowane, 
a następnie sumowane. Otrzymany wynik jest dzielony przez 3. Maksymalna liczba punktów, jaką 
mogą zdobyć kandydaci w postępowaniu kwalifikacyjnym, wynosi 100 punktów w przypadku 
poziomu rozszerzonego, 60 punktów w przypadku poziomu podstawowego, 80 punktów 
w przypadku braku poziomu.” 
– w literze c 
fragment: 
„Maksymalna liczba punktów, jaką mogą zdobyć kandydaci w postępowaniu kwalifikacyjnym, 
wynosi 100 punktów w przypadku poziomu wyższego (HL), 60 punktów w przypadku poziomu 
niższego (SL).” 
otrzymuje brzmienie: 
„Wynik końcowy postępowania kwalifikacyjnego jest obliczany w następujący sposób: wyniki 
egzaminów z trzech wybranych przedmiotów mnożone są przez wagi im przyporządkowane, 
a następnie sumowane. Otrzymany wynik jest dzielony przez 3. Maksymalna liczba punktów, jaką 
mogą zdobyć kandydaci w postępowaniu kwalifikacyjnym, wynosi 100 punktów w przypadku 
poziomu wyższego (HL), 60 punktów w przypadku poziomu niższego (SL).” 
– w literze d 
fragment: 
„Maksymalna liczba punktów, jaką mogą zdobyć kandydaci w postępowaniu kwalifikacyjnym, 
wynosi 100 punktów w przypadku poziomu rozszerzonego, 60 punktów w przypadku poziomu 
podstawowego.” 
otrzymuje brzmienie: 
„Wynik końcowy postępowania kwalifikacyjnego jest obliczany w następujący sposób: wyniki 
egzaminów z trzech wybranych przedmiotów mnożone są przez wagi im przyporządkowane, 
a następnie sumowane. Otrzymany wynik jest dzielony przez 3. Maksymalna liczba punktów, jaką 
mogą zdobyć kandydaci w postępowaniu kwalifikacyjnym, wynosi 100 punktów w przypadku 
poziomu rozszerzonego, 60 punktów w przypadku poziomu podstawowego.” 



8 

– w literze e 
fragment: 
„Sposób przeliczania punktów 
 
Punkty za poszczególne przedmioty przyznaje się z uwzględnieniem poniższych wag: 

EGZAMIN MATURALNY 
(Część pisemna) Poziom  Waga 

Przedmiot/y wybrany 
poziom podstawowy 0,6 
poziom rozszerzony 1 

 
otrzymuje brzmienie: 
„Sposób przeliczania punktów 
Punkty za poszczególne przedmioty przyznaje się z uwzględnieniem zasad określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 
Wynik końcowy postępowania kwalifikacyjnego jest obliczany w następujący sposób: wyniki 
egzaminów z trzech wybranych przedmiotów mnożone są przez wagi im przyporządkowane, 
a następnie sumowane. Otrzymany wynik jest dzielony przez 3. Maksymalna liczba punktów, jaką 
mogą zdobyć kandydaci w postępowaniu kwalifikacyjnym, wynosi 100 punktów.”. 

e) skreśla się punkt 124. Kierunek studiów: studia filologiczno-kulturoznawcze, 
stacjonarne,  I stopnia. 

f) skreśla się punkt 15. Kierunek studiów: biotechnologia, niestacjonarne 
(wieczorowe), I stopnia. 

2) II. Studia drugiego stopnia 
a) w punkcie 14. Kierunek studiów: chemia (chemistry)  
w podpunkcie 1 w literze a 
– zdanie: 
„Podstawą kwalifikacji jest testowy egzamin wstępny.” 
otrzymuje brzmienie: 
„Podstawą kwalifikacji jest testowy egzamin wstępny, który w przypadku kandydatów na studia 
realizowane w języku angielskim odbywa się w języku angielskim.”; 
– zdanie:  
„Dla absolwentów Wydziału Chemii UW egzamin licencjacki jest tożsamy z egzaminem wstępnym 
na studia drugiego stopnia.” 
otrzymuje brzmienie: 
„Dla absolwentów Wydziału Chemii UW część pisemna egzaminu licencjackiego - test licencjacki, 
przeprowadzony w roku akademickim 2018/2019, jest tożsamy z egzaminem wstępnym na studia 
drugiego stopnia.”. 

b) w punkcie 15. Kierunek studiów: chemia stosowana 
w podpunkcie 1 w literze a 
skreśla się zdanie: 
„Dla absolwentów Wydziału Chemii UW egzamin licencjacki jest tożsamy z egzaminem wstępnym 
na studia drugiego stopnia.”. 

c) w punkcie 71. Kierunek studiów: inżynieria obliczeniowa 
w podpunkcie 1 
po zdaniu: 
„Warunkiem przyjęcia na studia II stopnia na kierunku inżynieria obliczeniowa jest posiadanie 
dyplomu inżyniera lub magistra.” 
dodaje się zdanie: 
„Kandydat nieposiadający jeszcze dyplomu może przystąpić do rekrutacji pod warunkiem 
przedstawienia zaświadczenia o ukończeniu studiów oraz karty przebiegu studiów.”. 

  



9 

d) w punkcie 87. Kierunek studiów: Master in Food Systems 
podpunkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) Zasady kwalifikacji dla kandydatów z dyplomem uzyskanym w Polsce i z dyplomem 
zagranicznym 
 
a) Kwalifikacja w konsorcjum 
 
Kwalifikacja obejmuje złożenie przez kandydata wniosku na stronie: https://mfs-apply.eitfood.eu/. 
Dokumentacja wniosku obowiązkowo obejmuje: 
– dokument potwierdzający znajomość języka angielskiego na poziomie co najmniej B2 zgodny  
z wymaganiami określonymi w uchwale Senatu UW w sprawie warunków, trybu i terminów 
postępowania rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia 
drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim;  
– dyplom licencjata, magistra, inżyniera lub inny równoważny dokument zagraniczny wraz  
z suplementem, ew. wykazem zaliczeń ECTS. 
Dodatkowo kandydaci przedstawiają posiadane zaświadczenia i referencje, certyfikaty 
dokumentujące doświadczenie praktyczne (w tym praktyki zawodowe) związane 
z przedsiębiorczością i branżą żywnościową. 
 
Etap pierwszy: 
– ocena na dyplomie licencjackim, magistra, inżyniera lub równorzędnym – waga 25%  

 
Ocena   PL słownie punkty w ramach 

rekrutacji 
4,91 - 5,00 A 5! doskonały 100 
4,61 - 4,90 B 5 bardzo dobry 80 
4,21 - 4,60 C 4+ dobry plus 60 
3,81 - 4,20 D 4 dobry 40 
3,41 - 3,80 E 3+ dostateczny plus 20 
3,0 - 3,40 F  3 dostateczny 0 

 
– liczba punktów ECTS za przedmioty z zakresu nauk rolniczych (przedmioty rolnicze, biologiczne/o 
życiu, o żywności, chemia, bezpieczeństwo żywności, żywienie), nauk o zarządzaniu i jakości  
(0-100pkt, nie więcej niż 100 pkt.) – waga 50%  

 
 Kod ISCED 180 ECTS 150 ≤ 120 ≤ 90 ≤ 60 ≤ 
a) 0811 Produkcja roślinna i zwierzęca  100 80 60 40 20 
b) 0531 Chemia,  100 80 60 40 20 
c) 0812 Ogrodnictwo 100 80 60 40 20 
d) 0711 Inżynieria chemiczna i procesowa 100 80 60 40 20 
e) 0511 Biologia 100 80 60 40 20 
f) 0512 Biochemia 100 80 60 40 20 
g) 0721 Przetwórstwo żywności 100 80 60 40 20 
h ) 0521 Ekologia i ochrona środowiska 100 80 60 40 20 
i) 0916: Farmacja   100 80 60 40 20 
j) 0888 Rolnictwo, leśnictwo, rybactwo, weterynaria, 
programy interdyscyplinarne   

100 80 60 40 20 

k) 0413 Zarządzanie i administracja   50 40 30 20 10 
 

– Doświadczenie w zakresie przedsiębiorczości (waga 25%): 
0-100 punktów za udokumentowane działania a-d; liczba punktów przyznawanych za każde 
działanie zostanie określona na podstawie ich znaczenia jako doświadczenia w przedsiębiorczości. 
a. Związek kandydata z sektorem żywnościowym, np. doświadczenie zawodowe, założenie firmy 
lub zarządzanie nią (listy referencyjne, certyfikaty, wyciąg z rejestru handlowego). 
b. Osiągnięcia akademickie w zakresie przedsiębiorczości (oświadczenie o badaniach lub 
wdrożeniach w życie, dowód uczestnictwa w projekcie, zapisy dokumentacji). 
c. Szkolenie zawodowe (certyfikaty szkoleń, staży). 
d. Doświadczenie kandydata w zakresie przedsiębiorczości, prowadzenia firmy rodzinnej, 
zaangażowanie w zarządzanie społecznością akademicką lub inną zorganizowaną formą 
działalności (listy referencyjne, certyfikaty, wyciąg z rejestru handlowego). 
Na podstawie punktów uzyskanych w pierwszym etapie tworzona jest lista rankingowa sporządzona 
według malejącej liczby punktów. 
 

https://mfs-apply.eitfood.eu/


10 

Etap drugi:  
Do drugiego etapu (rozmowa kwalifikacyjna) dopuszczeni zostaną kandydaci (w liczbie nie większej 
niż dwukrotność limitu) z liczbą punktów z etapu pierwszego wynoszącą co najmniej 50% pkt. 
Podczas rozmowy kwalifikacyjnej w języku angielskim brane będą pod uwagę poniższe kryteria:  
– kompetencje komunikacyjne w j. angielskim (płynność wypowiedzi, słownictwo z zakresu 
żywności i żywienia oraz produkcji żywności, udział w dyskusji) – do 50 pkt, minimum do zaliczenia 
– 30pkt 
- kompetencje przedsiębiorcze (kreatywność, otwartość na innowacje) – do 30 pkt, minimum do 
zaliczenia – 10 pkt 
– wiedza o systemie żywnościowym (ogólna wiedza o sektorze żywnościowym, świadomość 
problemów społecznych związanych z żywnością i żywieniem, specyfika produkcji i produktów 
żywnościowych) - do 20 pkt, minimum do zaliczenia – 10 pkt. 
 
Lista rankingowa układana jest na podstawie: 
– sumy punktów uzyskanych na etapie pierwszym (60%) 
– sumy punktów uzyskanych na etapie drugim (40%). 
 
Maksymalna liczba punktów do zdobycia we wszystkich etapach: 100 
Minimalna liczba punktów warunkująca dopuszczenie do postępowania kwalifikacyjnego na 
Uniwersytecie Warszawskim: 50. 
 
b) Postępowanie kwalifikacyjne na Uniwersytecie Warszawskim 
 
Na podstawie punktów zdobytych w postępowaniu konsorcjalnym układana jest lista rankingowa, 
w ramach której kandydaci będą kwalifikowani na studia na Uniwersytecie Warszawskim w ramach 
obowiązującego limitu miejsc.”. 

e) w punkcie 93. Kierunek studiów: Oriental Studies – Inner Asia: Mongolian and 
Tibetan Studies skreśla się fragment: 

„2) Sprawdzian kompetencji kandydata do studiowania w języku polskim 
Kandydaci z dyplomem zagranicznym przystępują dodatkowo do rozmowy sprawdzającej 
znajomość języka polskiego co najmniej na poziomie B2. Z rozmowy zwolnione są osoby 
posiadające dokument poświadczający znajomość języka polskiego honorowany przez Uniwersytet 
Warszawski. W celu oceny stopnia znajomości języka polskiego kandydaci proszeni są o załączenie 
skanów niezbędnych dokumentów na koncie rejestracyjnym oraz o kontakt z komisją rekrutacyjną 
niezwłocznie po dokonaniu rejestracji. Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną wystarczającej 
znajomości języka polskiego jest warunkiem dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania 
rekrutacyjnego. Kandydat może zdobyć maksymalnie 100 pkt z rozmowy sprawdzającej znajomość 
j. polskiego. Uzyskanie minimum 60 punktów z rozmowy kwalifikacyjnej uprawnia kandydata do 
udziału w dalszym postępowaniu rekrutacyjnym.”; 

f) po punkcie 107. dodaje się punkty 107a i 107b w brzmieniu: 
 
„107a. Kierunek studiów: pedagogika nauczycielska 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: praktyczny 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 
1) Zasady kwalifikacji  
 
Studia przeznaczone są dla absolwentów studiów pierwszego stopnia w zakresie przygotowującym 
do wykonywania zawodu nauczyciela przedszkola i klas I-III szkoły podstawowej. 
Kandydaci na studia stacjonarne II stopnia kwalifikowani są na studia na podstawie wyniku 
egzaminu pisemnego oraz średniej ze studiów.  

− Egzamin pisemny w formie eseju dotyczącego wcześniej podanych lektur.  
− Średnia ocen ze studiów, których dyplom jest podstawą ubiegania się o przyjęcie na studia. 

 
Przy obliczaniu punktów stosuje się następujące zasady:  
K1 – średnia ocen: 0-30 punktów 
K1 = (średnia ocen-3)/2x30   przy czym jeżeli  średnia<3  to przyjmujemy wartość 3 
K2 – egzamin: 0-70 punktów 
W - Wynik końcowy 



11 

W= K1+K2 
 
Próg kwalifikacji: 50 punktów. 
 
107b. Kierunek studiów: pedagogika nauczycielska 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: praktyczny 
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 2 lata 
 
1) Zasady kwalifikacji  
 
Studia przeznaczone są dla absolwentów studiów pierwszego stopnia w zakresie przygotowującym 
do wykonywania zawodu nauczyciela przedszkola i klas I-III szkoły podstawowej. 
Kandydaci na studia stacjonarne II stopnia kwalifikowani są na studia na podstawie wyniku 
egzaminu pisemnego oraz średniej ze studiów.  

− Egzamin pisemny w formie eseju dotyczącego wcześniej podanych lektur.  
− Średnia ocen ze studiów, których dyplom jest podstawą ubiegania się o przyjęcie na studia. 

 
Przy obliczaniu punktów stosuje się następujące zasady:  
K1 – średnia ocen: 0-30 punktów 
K1 = (średnia ocen-3)/2x30   przy czym jeżeli  średnia<3  to przyjmujemy wartość 3 
K2 – egzamin: 0-70 punktów 
W - Wynik końcowy 
W= K1+K2 
 
Próg kwalifikacji: 30 punktów.”. 

2) W załączniku nr 3 do uchwały nr 451 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
26 czerwca 2019 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia 
drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2020/2021 

Ogólne zasady przeniesienia z innej uczelni na studia pierwszego stopnia,  
jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia  

na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2020/2021 
wprowadza się następujące zmiany: 
„1) I. Studia pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie 

a) skreśla się punkt 124. Kierunek studiów: studia filologiczno-kulturoznawcze, 
stacjonarne, I stopnia. 

2) II. Studia drugiego stopnia 
a) po punkcie 107. dodaje się punkty 107a i 107b w brzmieniu: 
„107a. Kierunek studiów: pedagogika nauczycielska 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: praktyczny 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia. 

  



12 

107b. Kierunek studiów: pedagogika nauczycielska 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: praktyczny 
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 2 lata 
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia. 

3) W załączniku nr 4 do uchwały nr 451 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
26 czerwca 2019 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia 
drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2020/2021 

Harmonogram rekrutacji na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie  
i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim  

w roku akademickim 2020/2021 
wprowadza się następujące zmiany: 
„1) I. Studia pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie 

a) skreśla się punkt 124. Kierunek studiów: studia filologiczno-kulturoznawcze, 
stacjonarne, I stopnia. 

b) w punkcie 15. Kierunek studiów: biotechnologia, niestacjonarne (wieczorowe),  
I stopnia skreśla się podpunkt 1) Rekrutacja otwarta. 

2) II. Studia drugiego stopnia 
a) w punkcie 75. Kierunek studiów: kryminalistyka i nauki sądowe w zakresie 

biologia i genetyka sądowa,  
w punkcie 76. Kierunek studiów: kryminalistyka i nauki sądowe w zakresie 
fizykochemia sądowa oraz punkcie 77. Kierunek studiów: kryminalistyka i nauki 
sądowe w zakresie kryminalistyka ogólna 

w 2 wierszu w 6 kolumnie tabeli zapis: 
„III termin: 05-06.07.2020” 
otrzymuje brzmienie: 
„III termin: 05-06.08.2020”. 

b) w punkcie 87. Kierunek studiów: Master in Food Systems 
podpunkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 
„1) Rekrutacja otwarta  
 
Poniższe terminy odnoszą się do rejestracji w systemie IRK i dotyczą wyłącznie osób, które chcą 
podjąć studia na Uniwersytecie Warszawskim oraz pomyślnie przejdą postępowanie kwalifikacyjne 
na etapie konsorcjalnym. 
W celu przystąpienia do postępowania kwalifikacyjnego w konsorcjum kandydaci rejestrują się  
i składają wnioski zgodnie z terminarzem i zasadami opisanymi na stronie: https://mfs-
apply.eitfood.eu/. 

 
Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Ogłoszenie 
wyników  Przyjmowanie dokumentów 

I tura 15.04.2020 30.04.2020 8.05.2020 

I termin: 11-13.05.2020 
 
w przypadku niewypełnienia 
miejsc: 
II termin: 18-20.05.2020 
III termin 25-27.05.2020 
kolejne terminy wyznaczone przez 
komisję rekrutacyjną 



13 

II tura 30.06.2020 
 
13.07.2020 
 

17.07.2020 

I termin: 20-22.07.2020 
 
w przypadku niewypełnienia 
miejsc: 
II termin: 23-24.07.2020 
III termin 27-29.07.2020 
kolejne terminy wyznaczone przez 
komisję rekrutacyjną 

III tura* 09.09.2020 20.09.2020 23.09.2020 

I termin:24-25.09.2020 
 
w przypadku niewypełnienia 
miejsc: 
II termin 28-30.09.20120 
kolejne terminy wyznaczone przez 
komisję rekrutacyjną 

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w II turze”. 

c) po punkcie 107. dodaje się punkty 107a i 107b w brzmieniu: 
„107a. Kierunek studiów: pedagogika nauczycielska 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: praktyczny 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 

1) Rekrutacja otwarta 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Egzamin 
wstępny 

Ogłoszenie 
wyników  Przyjmowanie dokumentów 

I tura 03.06.2020 10.07.2020 17.07.2020 27.07.2020 

I termin: 28-29.07.2020 

w przypadku niewypełnienia miejsc: 
II termin: 30-31.07.2020 
kolejne terminy wyznaczone przez 
komisję rekrutacyjną 

II tura*  10.08.2020 13.09.2020 18.09.2020 23.09.2020 
I termin: 24-25.09.2020 

w przypadku niewypełnienia miejsc: 
II termin: 28-29.09.2020 

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze  
 
107b. Kierunek studiów: pedagogika nauczycielska 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: praktyczny 
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 2 lata 

 
1) Rekrutacja otwarta 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Egzamin 
wstępny 

Ogłoszenie 
wyników  Przyjmowanie dokumentów 

I tura 03.06.2020 10.07.2020 17.07.2020 27.07.2020 

I termin: 28-29.07.2020 
w przypadku niewypełnienia miejsc: 
II termin: 30-31.07.2020 
kolejne terminy wyznaczone przez 
komisję rekrutacyjną 

II tura*  10.08.2020 13.09.2020 18.09.2020 23.09.2020 
I termin: 24-25.09.2020 
w przypadku niewypełnienia miejsc: 
II termin: 28-29.09.2020 

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze”. 
  



14 

4) załącznik nr 5 do uchwały nr 451 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
26 czerwca 2019 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia 
drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2020/2020 
otrzymuje brzmienie: 

„KWESTIONARIUSZ 
dla kandydatów z niesprawnościami i przewlekle chorych 

Biuro ds. Osób Niepełnosprawnych (BON) 

Rekrutacja na rok akademicki 2020/2021 

1. Imię i Nazwisko  _______________________________________________________  

2. PESEL  _____________________________________________________________  

3. Telefon kontaktowy ____________________________________________________  

4. Adres e-mail _________________________________________________________  

5. Kierunki studiów, na które zamierza Pan/Pani ubiegać się o przyjęcie: 
_________________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________________ 

6. Forma studiów, jakie chciałby(-aby) Pan(-i) podjąć: * 
a) studia stacjonarne 
b) studia niestacjonarne (wieczorowe) 
c) studia niestacjonarne (zaoczne) 

7. Poziom kształcenia, na jakim chciałby(-aby) Pan(-i) podjąć studia: * 
a) studia pierwszego stopnia 
b) studia drugiego stopnia 
c) jednolite studia magisterskie 

8. Stopień niepełnosprawności (proszę zaznaczyć właściwy stopień niepełnosprawności 
orzeczony przez komisję lekarską): * 

a) stopień znaczny / I grupa 
b) stopień umiarkowany / II grupa 
c) stopień lekki / III grupa 
d) brak orzeczonego stopnia 

9. Typ niepełnosprawności lub choroby (proszę zaznaczyć jedną lub więcej 
niesprawność/chorobę odnoszącą się do Pana/Pani): * 

a) niesprawność narządu ruchu 
b) niesprawność narządu wzroku 
c) niesprawność narządu słuchu 
d) trudności/zaburzenia o charakterze psychologicznym 
e) niesprawność powypadkowa (czasowa) 
f) choroby wewnętrzne (jakie?) 
g) inne (jakie?) 

10. Czy może Pan/Pani zdawać przewidziany na wybranym kierunku egzamin w formie 
standardowej?* 

Tak/Nie 

  



15 

11. Jeśli nie, jaką formę wybiera Pan/Pani jako adekwatną do swoich możliwości?  
a) egzamin w druku powiększonym 
b) egzamin w brajlu 
c) egzamin w formie elektronicznej 
d) egzamin z tłumaczem PJM 
e) egzamin z pomocą asystenta 
f) inne (jakie?) _________________________________________________ 

Uwaga: 
Kandydat składa kwestionariusz w BON najpóźniej do siedmiu dni przed terminem egzaminu, 
w przeciwnym razie nie gwarantujemy możliwości dostosowania egzaminu. 
 
*zaznacz właściwą odpowiedź 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Administrator danych 

Administratorem Państwa danych przetwarzanych jest Uniwersytet Warszawski, 
ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa. 

Z administratorem można kontaktować się: 

 listownie: Uniwersytet Warszawski, ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 
Warszawa (należy wskazać jednostkę organizacyjną, do której kierowana jest 
korespondencja); 

 telefonicznie: 22 55 20 000. 

Inspektor Ochrony Danych (IOD) 

Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo 
kontaktować mailowo pod adresem: iod@adm.uw.edu.pl.  

Z IOD można kontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania Państwa 
danych osobowych przez Uniwersytet Warszawski oraz korzystania przez Państwa z praw 
związanych z przetwarzaniem danych osobowych. 

Do zadań IOD nie należy natomiast realizacja innych spraw, jak np. udzielanie informacji 
nt. procesu rekrutacji na studia, przyjmowanie wniosków i innych dokumentów związanych 
z rekrutacją na studia,  udzielnie informacji nt. oferty edukacyjnej Uniwersytetu 
Warszawskiego. 

Cele i podstawy prawne przetwarzania  

Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu zapewnienia warunków pełnego udziału 
w procesie postępowania rekrutacyjnego na studia oraz wywiązania się przez Uniwersytet 
Warszawski z obowiązków prawnych. 

Przetwarzanie Państwa danych osobowych jest niezbędne do wypełnienia obowiązków 
prawnych, jakie spoczywają na Uniwersytecie Warszawskim w związku z realizacją zadań 
określonych m.in. w ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1668), wydanych na jej podstawie aktów wykonawczych oraz 
wewnętrznych aktów wykonawczych obowiązujących na Uniwersytecie Warszawskim, jak 



16 

również z Konwencji o prawach osób niepełnosprawnych sporządzonej w dniu 13 grudnia 
2006 r. (Dz. U. z 2012 r. poz. 1169) (art. 6 ust. 1 lit. c RODO1). 

Państwa dane osobowe mogą być również przetwarzane na podstawie prawnie 
uzasadnionego interesu administratora, jakim jest prawo do ustalania, dochodzenia i obrony 
roszczeń (art. 6 ust. 1 lit. f RODO). 

Wszystkie inne Państwa dane osobowe, które nie są wymagane do powyższych celów, mogą 
być przetwarzane na podstawie odrębnie wyrażonej przez Państwo zgody (art. 6 ust. 1 lit. a 
RODO).  

Podstawę przetwarzania szczególnych kategorii danych osobowych (dane dotyczące zdrowia) 
stanowi art. 9 ust 2. lit. a RODO – zgoda na przetwarzanie szczególnych kategorii danych 
osobowych. Zgodę można wycofać w każdym czasie m.in. przez wysłanie maila na adres: 
bon@uw.edu.pl. Przypominamy, że wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

Okres przechowywania danych 

Państwa dane będą przetwarzane przez czas trwania procesu rekrutacji na studia, a po jego 
zakończeniu przez okres 6 miesięcy, a w przypadku przyjęcia na studia zgodnie z tokiem 
realizacji studiów, a następnie zostaną poddane archiwizacji i będą przechowywane przez 50 
lat.  

Gdy ma to zastosowanie, Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny 
do ustalenia, dochodzenia i obrony roszczeń.  

Odbiorcy danych 

Dostęp do Państwa danych osobowych będą posiadać upoważnieni pracownicy lub 
współpracownicy Uniwersytetu Warszawskiego w tym członkowie komisji rekrutacyjnych, 
którzy przetwarzają Państwa dane w związku z procesem rekrutacji na studia.  

Odbiorcami Państwa danych mogą być także podmioty, którym administrator zleci wykonanie 
określonych czynności, z którymi wiąże się konieczność przetwarzania danych osobowych. 
Aby zapewnić możliwie najwyższy standard ochrony danych osobowych z tymi podmiotami 
zostanie podpisana umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych. 

Przekazywanie danych poza Europejski Obszar Gospodarczy (EOG) 

Państwa dane mogą być również przetwarzane przez naszego dostawcę usługi G-Suit dla 
edukacji firmę Google (z którą mamy podpisaną umowę powierzenia przetwarzania danych 
osobowych) w jej centrach przetwarzania danych2. Dodatkowo Państwa dane będą chronione 
przez standardy określone Tarczą Prywatności, zatwierdzoną przez Komisję Europejską3. 
Zapewni to Państwa danym odpowiedni poziom bezpieczeństwa.   

Prawa związane z przetwarzaniem danych 

Gwarantujemy Państwu realizację wszystkich Państwa praw na zasadach określonych przez 
RODO, tj. prawo do: 

 dostępu do danych oraz otrzymania ich kopii; 
 sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
 ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

                                                           
1 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 
2 https://www.google.com/about/datacenters/inside/locations/index.html 
3 https://www.privacyshield.gov 



17 

 usunięcia danych osobowych (z zastrzeżeniem art. 17 ust. 3 RODO); 
 wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych, jeżeli uznają Państwo, że 

przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy prawa w zakresie ochrony danych 
osobowych.  

Obowiązek podania danych i konsekwencja niepodania danych 
Podanie danych jest niezbędne w celu zapewnienia warunków pełnego udziału w procesie 
postępowania rekrutacyjnego na studia. Podanie innych danych, które nie są niezbędne dla 
zapewnienia warunków pełnego udziału w procesie postępowania rekrutacyjnego na studia 
jest dobrowolne. 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych, które obejmują szczególne 
kategorie danych osobowych w rozumieniu art. 9 ust. 1 RODO przez Uniwersytet Warszawski, 
z siedzibą przy ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa w celu zapewnienia 
warunków pełnego udziału w procesie postępowania rekrutacyjnego na studia.  

____________________________ ____________________________ 

(data) (podpis) 
 


	* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w II turze”.
	1) Rekrutacja otwarta
	* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze
	1) Rekrutacja otwarta
	* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze”.

